
OBJEDNÁVKA c. 21115004641
1. Smluvní s tranv

Objednatel: Poskytovatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
v zastoupení
Vojenské zařízení 684805 Praha
Mladoboleslavská 300. 197 06 Praha 9 - Kbely

Název firmy: Hospimed spoi, s.r.o.
Se sídlem: Malešická 2251/51. 130 00 Praha 3

IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694 IČO: 00676853 DIČ: CZ00676853

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 480

Smluvní strany sc dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky se řídi občanským zákoníkem uzavřena dle §2079 o násl, č. 89/20!2sb.

2. Předmětem objednávky ie: Provedení PBTK na přístrojích Vacuklav
a) závazek poskytovatele dodat objednatcli-abeží/službu, v množství a cenách níže uvedených,

P.č. Předmět objednávky
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Počet MJ
Cena v Kč bez DPH Cena v KČ

s DPHzajedn. celkem

1.
3x PBTK včetně výměny náhradních dílů: PŘÍST.STERILIZ.
VACUKLAV 44B+ (V.Č.1444-B1517-Liloměřice,l444-B1520-Stará
Boleslav, 1444-B1526-Praha-Dejvice)

ks 3 56 217,00 68022,57

Celková maximální cena činí s DPH 68022.57

Celková cena je stanovena jako cena nejvySe přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s touto službou.

3. Doba a místo dodání zboží:
Místo dodání: Boleslavská 929, 25 001, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Areál kasáren ul. Generála Píky, Praha 6 Dejvice, 16000
Areál kasáren Dukelských hrdinů. Na Vinici 1, 41201, Litoměřice

Datum plnění: do 30. 9.
Kontaktní osoba: nrtm.

4. Fakturační a platební podmínky:
4.1. Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží/službu bude faktura s veškerými náležitostmi daňového dokladu v souladu sc zák. č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty vystavená poskytovatelem.
4.2. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli na adresu Vojenské zařízeni 684805, .Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9,
4.3. Pokud budou vi dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb..

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

5. Smluvní nekuty a úroky z prodlení:
5.1. V případě, že poskytovatel jednostranně odmítne plnění již uzavřené objednávky, náleží objednateli smluvní pokutn ve výši 15 % z celkové

částky plnění včetně DPH. Dle § 3 NV č. 351/2013 Sb. činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním pohledávky 1 200 Kč.
5.2. V případě nedodrženi termínu dodání zboží/služby se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za

každý den prodlení až do protokolárního převzetí objednatelem.
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